

Dirección de Envío

Pichanaqui
SEC HERMANAS PAUCAR AV SATELITE MZ C LOTE 16
120302Chanchamayo
Junin
Perú

VILLANUEVA EVANGELISTA JACKELINE AYDE
JR. HUAROCHIRI 518 URB. LIMA INDUSTRIAL
C.C. PLAZA FERRETERO
150101Lima
Lima
Perú
Tax ID: 10485265665

Pedido de compra #OC00214

Representante de Compra:

Vanessa Eneque Salazar

Fecha del pedido:

05/01/2024 10:45:01

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
PANTALONES DRILL AZUL MARINO TALLA 40/M 40/L 20/XL	CNG	30/12/2023 11:50:38	100.00 Unidades	15.00000	S/ 1,500.00
CHALECO DRILL VERDE FOSFORECENTE	CNG	30/12/2023 11:50:38	6.00 Unidades	25.00000	S/ 150.00
CHALECO DRILL PLOMO TALLA L REPORTERO H	CNG	30/12/2023 11:50:38	4.00 Unidades	30.00000	S/ 120.00
CORTAVIENTO DRILL ANARANJADO	CNG	30/12/2023 11:50:38	80.00 Unidades	2.80000	S/ 224.00
CINTA AMARILLA PELIGRO	CNG	30/12/2023 11:50:38	20.00 Unidades	16.00000	S/ 320.00

Base imponible	S/ 2,314.00
INA	S/ 0.00
Total	S/ 2,314.00